batur. **V**eruntamen si omni amato odio
iuste re ipsam reputare volueritis pfecto
non sponte nostra nos hec facere neq; q for
tune iussu patimur iure perpeti cognosce
tis. **N**am cum propter tyrannide m liceat
nob scru deles esse id tam quin malu sit n
ignoram & quod opera nostra corrigi ne
queant id profecto grauissimu cōfitemur.

Vtinam ad ea necessario non cogerenur.
Nemo aliis pre nobis ut bonus laudari
posse & quisnam vestrum Athenienses.
aut quis aliis insidiis in se deprehensis ea
rum auctores omni vindicte genere non
prosequeretur. **Q**uod cum eiūmodi Peri
laum inueniremus supplicio duximus affi
ciendum. **N**e ignoro pessime mihi conu
luisse. **S**ed me consolor quod non sponte
mea hec facio. quod his quos vlciscimur no
evenit. **E**quidem sapientissimi indigne
Athenienses in hoc ego mores vestros imi
tatus sum. Ille autem tyrannorum iure igit
non quales natura suimus. sed quales nos ip
se affinxerat in se experti est. **C**erto tamē
sciatis veliz qd neq; ego priuatus Perilaus
essem neq; ille tyran Phalaris. **V**obis aut
non modo ignominiosum est. si iniquo ani
mo illius feratis supplicium. Sed si eiusmo

di viros perpetiemini. **O**mniō enim hu-
manum genus iniuriā afficiebat cū ea exco-
gitaret tormenta Sed precipue vos crudeli-
tatis arguens peculiares natuōsq; ciuitatis
vestre mores coinquinabat. Omnes igitur
hoc Perilai supplicium laudaturos arbitra-
mur. Digni enim hac sententia tales ciues
Si quis tamen fuerit cui huiusmodi mortis
genus non placeat id etiā Perilaō ingratū
fuisse non ignoret.

Pha. Teleclide.
Sva qdā ip̄i⁹ sētētia vſ⁹ ad m̄tos ex a-
micis verba fecisti. ea forsítā grā qđ
factum est. vt tui mibi sermones referent
quod scilicet post artificē tauri Perilaū ali-
os eodē cruciatu iterimere nō oportuerat.
eo qđ ppria mea laus periret. **E**go autem
illius supplicio mibi laudez non quero neq;
laudis gracia sic in Perilaum animaduertī
neq; cum alioruž supplicia mibi criminī dā-
tur iniquo animo fero. A mala enīz vel bo-
na opinione vltio seiuncta est. Certo tamē
scias qm̄ alii in tauro cruciandi erāt. Id cir-
co in Perilaum animaduertimus pro ereo
enim opere munus non mortem merebat.
Equum igit̄ fuerat illorum causas in Peri-
laum & in omnes qui huiusmodi fortunam

eos venire cogerēt referri. quod si i nos ab
 inique stulteç iudicatib⁹ referret nō e gre
 ferimus quo ad iure suppicio affectos qui
 a nobis interépti sunt ostēdere poterimus

Si quidē nos a primo quez omnium hōinum
 vel humane potius nature grā igni assūpsi
 mus exorsi itidem de omnibus disquiritis.

Atqui si Perilai & aliorum quos alienaruz
 iniuriarum causa puniuimus supplicum
 laudatis pfecto iniuria nos accusationibus
 prosequimini eos qui perfide capiti nostro
 insidiis imminēt. morte vlciscimur. **E**ssem
 nāç omnium sane stultissimus. si aliorum
 gracia santes. etiam si mihi benefacerent
 vlciscerer. eos autēz qui mihi insidiās mol
 untur ipune dimitterem i alienis rebus in
 famia suscepta cū adeo insidiantibus formi
 dolosus videar mea ipsa picula contendere
 Define igitur & tibi & mihi molestus esse

Pha. Nicro.

Non vidēt tibi graue eculeū taur⁹ neç
 Malia q̄ habem⁹ tormenta ex q̄ omnem
 ad illam misericordiam cuz nobiscuz pūgna
 turus non sis consumperis

Pha. Cleomedonti.

Vme vt audio excusationib⁹ psequit⁹
 miseros Cleobroti cas⁹ dplorar̄ n̄ dñisus

Ego vero te Clemedon z lōge illo iniqora
audentem & omnino imbecilliorē i nīam
venturū potestatē non dubito

Pha. Lamacho.
Septē bis & triginta q̄s i Camerinēsiū
cōtōe contra naturā imanissime con
flatos conquereris. Velle m̄ equidē cōtētus
esse & p Iouem desidero. Sed video m̄bi p
quosdaz non licere quin res vltoris p̄gredi
antur. **I**pse enīz nouē z triginta fieri cogis
cū te & stultissimū Epiteriem illis addicias
neq̄ id est an vestrīs me calūnias afficiatis
an pessimi meis pereatis vltionibus.

Pha. Timandro
Vod i p̄sentia Camarinēles exercitū
contra me excitauerit illius fortasse
teporis tibi solatiū prebz quo magnuz leui
de causa bellum vt mouerent a te p̄suaderi
non potuerunt. **V**erum cum spes tua te
frustrabitur tūc pro meritis n̄ eorum q̄ fe
cisti sed que pacieris dolebis que tamē tibi
solaciū vtilitas. **N**am si nos persuasuri
fuissem⁹ vt veritus es non temere forsitan
nostrī formidine egisses. Nunc aute⁹ ne in
ceteris quidem rebus minimo nos dolor af
fecisti. **T**e aute⁹ nec idoneum reddidisti q̄
nostrī cruciareris suppliciis. **N**ulla enim

tibi morte opus est cum tot torquearis calamitatibus. Immo si fieri posset longius tibi
vite spacium quod natura ferat potestari oporteret

Pha. Camandro

DOntiones tue Camarinesles Timader
& multa eorum comiseratio. quod a nobis in
terempti sunt iuitum me per deos copulerut
vt in taurum Cleobotum intruderent.

Quippe qui veritus sum ne si ego a crucia
tu dominis transisteremus & tu contra ciuitate conc*on*
tare Libeter enim rez meaz populo gereda
prebeo quamdui perpeti tuas orationes.

Camerinesles non puduerit. Cuius ego cosilia
non modo in Phalarim. sed ne in Phalari
dis quidem seruulum nullius mometi dux
erim. Quod si vtile esset Camerineslibus cum
Agrigentinis bellum gerere non tan facile
persuaderi possent vt id aggredirentur Nec
autem bellum eius omnino ipso consultore
grauius est ver potius ipse orator non parui
est ad miseriam momenti. opus tan esset vt
enumeratis belli suscipiendis causis plebez
contra me excitares vt his psuasa ciuitate tu
vir bellicosissimus iscribereris. Ultor tratis
de rebus surrexit. Sed non multis Sigilla
tiz enim plures causas longe tamen alienas
ostenditis. Veruz si quis bis omissis cum fas

non videat te ipsum pspexerit grauissime
omnium duxerit punienduz qui vedita do
mo possessionibus & si quod in his paternu
tibi erat mancipium exercitum contra me
alis & Camerinensibus nugas persuades.

CQuod mibi nihil aliud q te penitus despe
rare significat & merito sane **S**iquidem
multorū malorū causa fuisti & ciuitatez co
gis temeritatē tuā nō suā seq sententiam.

Pha. Epistrato

DOli me ad tui vltionez cogere cū ter iā
tibi pepercere neq te picul apli9 ex
ponas quoniam aliena a Phalaride miseri
cordia est q & si vos depcationibus colitis
nos tamen tyrannica ira vtemur

Pha. Aripoeto

Oli recenser eoz nūez q̄s in thauro
absumsimus. Plures enī sunt si eoruz
opera disquiras q̄ nomina . tamen cum eius
modi essent sub nostra z venerint potestatē
Sed nollemus vitam florenti etate senioz
curis subires. Miseros enim quicūq nos le
serunt ostendimus. **C**um autem vite mu
tationes videre cupias . iam desine p deos
admoneo nq̄ quicq̄ mali abste patiuerear
Neinq̄ enim muhebri manu interficietur
Phalaris . sed ne his admireris . qui in thau

ro perierūt ne ue mībī iniuste calumnie ps
ad crudelitatem efficiaris cum te vlciscar.

Quod nīsī mībī parueris tībī forsitan max
ime expectandum est de hac quoq; admoni
tione penas luere.

Pha. Agemorte

SEnīm tādē agemorte quo pacto re
bus nostris cōsuluerim⁹ multis nāq;
rationibus nos dolore affecit eximius. hic
principatus pro quo stultus ego īumeros
labores & pericula spōte mea subiui. Max
imum autem malum in eo exptus sum nīsī
boni & mansueti viri nobis beneficia velit
accipere. **V**erum si cui indigentium alīqd
cōferimus pessimos eos esse necesse ē Vos
enīm probi viri nescio qua ratiōe mea oīa
aspernamini. **Q**uid hoc aliud cause est q
quod a nobis beneficia accipeī formidatis
quamobrem ex tot cōdiscipulis meis equa
libus amicis. non modo nemo me vīsum ve
nit. sed ne pollicetur quidē preter Caliste
nēm. quem neq; venturum certo scio. **E**t
alii huiuscemodi fortasse vtuntur excusa
tionibus. ne munera nostra palam detesta
ri videātur quorū vt ad me principio veni
rent. alios morbi. alios parentes plurimos
prohibuere res pu. **T**e autem non dum ad

me vocatum memini cum nihil esse^z conse
quuturus. nec vocerem nunc maxime . cu^z
aduersam valitudinem tuam & filios post D
meum a patria discessum . tibi genitos e
CPaurola accipiam & per Iouem tibi cōgra
tulor : & affinitatis & susceptorum libero
ru^z gracia . Que igitur excusatio tibi relin
quitur . ne videaris formidare . Nam cum
non inuidosum ad te munus . quale cum tu
biis & cantibus tocius ciuitatis spectaculo
mittendum esset . sed parum auri i tēpesta
nocte misissim . tanq̄ indignum facinus &
scelus reieciſti CEt merito sane . CImpi
namq̄ viri & hominuz cede coinquinati ea
ea munera erant Ab nimiu^z asper erga me
z iiquus es Agemorte Addo etia^z & inhu
manus z crudelis qui nulla in felicis Phala
ridis misericordia mouearis cum tanta in
presentia miseria afficiar Nā cum ea maxi
me gracia optassem principatum vt in ami
cos clarissimus haberer. dei benignitate q̄
primum vota mea consequutus non habeo
in quem conferam beneficia . Sz quod mihi
erat omnium malorum futurum solarium
eo me amici priuatis neq̄ erga nos vlla me
liberalitate ex rerum mearum copia vt p
mittitis CQuo fit vt cum que vobis dare

volumus munera contēnatis in tyranndis
adultores & scurras quibus dare vellemus
ea conferre necessario cogamur.

Pha. Teucro

Ristomeni tuo ager datus ēz hyppo
lition vocauit crūmie Te vero vt pol
licit⁹ es expectamus. Ego bene valeo si bñ
valeř ē multa me aggressuz & plura assequ
tum & deteriorū gracia meliorū etiam pe
nitere **P**ha. Teucro

DHilodemi vxorē cleenetaꝝ quā nosti
Teucer cū nuptiaꝝ filie grā alloqui
vellem negociis impeditus nō potui quib⁹
te hoc reuocasse nisi ea gracia te Syracuſ
relinquendū statuisse ex quo plane itelli
gere potes serio de his nos ad te scribere.

Eam igitur adeas & quinqꝫ in dotē talenta
genero cui filia nupserit pollicere. nō tam
muneris. q Philodemo reddēdi debiti grā
Quod si quispiam rogaret. vnde nobis tot

CPhilodemi peccunie sint nescire te. sed ad
me qui acceperim & eū qui dederit id totū
referas. & dato operam vt Leontes gener
acciipiatur. **V**enit enim ad nos. & illam
vxorem efflagitat. cui ego omnem operaꝝ
pollicitus. ad te q̄ primum misi Si potioreꝝ
tamē generum inueniret mater nihil seg-

nius dotem promittas. neq; contendas.
Si quidem non vnuſ dumtaxat Philodemī
gener nobis cure est neq; tamē pecuniarū
liberalitate largimur & nuptias. **S**ed nol
queso tam negligēter hoc agere ac si quicq;
talenta reddas sed tanq; accipias. **T**urpe
enim est data pecunia male rem agere vbi
non ea gracia quā spōte dederim⁹ dedisse
videamur. neq; quicq; tale efficiam ut dum
apud me Philodemī pecunie fuerint dam
num in filie nuptiis impense vtilitatē mibi
attulisse videātur. **N**am cum nihil eiusmo
di me cōmisissē viderit néo id me poterit
suspicari. **V**inam non inquieribus vb:q;
morib; Phalariz clamitarent Ceterū mit
te nubēti virgini quatuor equales puellas
& muliebres vestes quas ad te misimus &
aureos sexaginta. & q; primum celebrētur
nuptiæ admoneas. **S**i quidem etiam in hunc
vſq; diem etiam nimium dilate sunt. **M**u
nera prompto & alacri animo mittas. vt e
tiam Phalaridis sumptu graciaz assequaris
Et ita se habeant Teucer In ceteris autem
& tanq; virgini par te & mulieri viro orbe
consulas vt vſus fuerit & cum earum desi
derio satis feceris nuptias cuz matre z mag
nificas & sumptuosas facias ne Syracula

norum aut puelle cognatorum quispiaz fe
lici nuptiarum die miserum pro beato Phi
ludemum appelleat. Sed aduersam eius for
tunam exuperemus.

Cleeneter.

PHilodemī peregre nauigatio tui qdē
viri nostri autē incōparabilis amici
tibi glorie. filie vero viginti iāz annos do
mi innupte infelicitate tedere videt. Nup
ta enim si post aliquot annos viro careat in
virtute corroboratur. Filia vero preter e
tatē virgo criminē non caret. Omnibus
namq; hominibus turpissimum videtur et
profecto sic ē. vt vltra maturos annos pu
ella innupta domi permaneat. Iam pridēz
enim illius vitam quēadmodū tuam apud
virum laudari oportebat. Sed fortasse Phi
ludemī loco q; et tu et ille genuisti filiam so
lacium tibi esse existimas. At qui iniquum
est mariti desiderio priuare nuptiis filiam
neq; idem est carere viro qui paulo post re
diturus sit & eo cuius nullam adhuc neq; ex
perientiā neq; consuetudinem habueris cū
nature legibus cogaris. Ceterum cu; neq;
obscuris parentib; neq; pecuniārū inopia
laboretis nullo pacto tante infelicitatis ar
gumentum perpetiaris. Quinq; apud nos

talenta filie dotem reliquit cum nauigaret
Philodemus neq; quinq; dūtaxat. **Q**ui ppe
cui cōmunes sunt Phalaridis pecunie Quā
obrem nescio Cleenete quid differas. **N**i
bil opus est ad filie nuptias Philodemi ad
uentu que in eius redditum reici possunt no
limus preoccupare. **Q**ue autem ipsa natu
ra inuitis nobis vrget cuž fieri possunt. ne
differamus Puelle etas moras vestras non
patitur forsitan Philodemus his impedit
causis quibus patrem impediri consentane
um est. **Q**uod autem natura viro puella p
ter legem domi desiderat nulla ē excusatio
Neq; in presentia taž patre ei q marito op
est tu vero in his necessitatibus z fortunis
absenti patri etiam presentem matrē addi
existimas oportere. nō sic inq Sed si mibi
obtēperaueris et viro feliciter z filie deco
re cōsules. nam cū alia multa recte absente
Philodemo effeceris. hoc vnum pre omni
bus cōmune bonum adnumerabitur et pu
dicam virginem matrimonio honestaueris
Noster autež Teucer cum volueris et pec
cunias tibi et si quid aliquid ad nuptias neces
sarium fuerit dabit. **T**u vero que uis iube
as et Philodemi ad nuptias reddituz optato
non tamen vt in illum puelle etatež reicias

et tuum erga virū desideriuꝝ vt incoluꝝ
sit atqꝫ redeat et alia huiusmodi non minus
tui erga ipsuꝝ animi sint testimoniuꝝ.

CPh. Teucro.

Hilodemi filie nuptias ante tuas no
bis redditas litteras audiuimus. Pre
currit enīz fama eos eciā qui m̄ta vtūt dili
gentia ad ea que facta sunt. q̄ citissime sig
nificādū. Et si e longinq̄ res gestas nunctia
dea perferat. et nos nō immerito ei forsitan
succensuimus. cum tales nos predicauerit
qui cum aliorum tum eius maxime gratia
in tantam damnamur crudelitatem. **S**i qui
dem nos vndiqꝫ malos omnibus proclamat

Quo fit ut qui nunq̄ me viderint neqꝫ exp
ti sint me ac si ad hominum exitium natos
sim vituperent. Hee igitur mee calamita
tes sunt nec alterius cuiuspiam. Edes autē
in quibus et Boetes z Theano primū coire

Et nunc habent in posterum quoqꝫ habeāt
permittas. neqꝫ his Himeneū laribus amo
ueas. ubi celebratus est dignum donum ē
quod his qui id accepturi sunt probetur e
as arbitramur. Carissima enim coniugib⁹
loca sunt vbi prima virginitatis vincula sol
uerunt. **I**nuidia autem apud Syracusanos
dignior Philodemus q̄ miseratione iudice

tur et nemo in summo felicitatis gradu taꝝ
fortunatus q̄ ille in aduersa fortuna ab in
uidis existimetur. Phalarim autem odio
habeant omnes. neq; enim innoxium odi
um recusamus. Quisq; autem pro se maxi
me cupiat. et si dissimulet huiusmodi sibi
amicos comparare.

Ph. Philodemo.
N magna mibi stulticia versari vide
ris Philodeme si tot p̄ces z vota a no
bis p̄reditu tuo fieri existimas. quicq; talē
toꝝ gracia ne nobis pereat que nulla utili
tatis lpe neq; tue amicitie grā dedim⁹. Res
profecto ne vulgo quidez digna. Quod si
omnino vis a te videri dotatam filiaz nibil
ominus ista tua sunt. sin negas addas hūs
totidem et decem talētorum dotem scribe
ut si placuerit pars dotis Phalaridis gracia
sit. pars ex Philodemi facultatibus Thea
no autē multa et magna de me tibi referēs
mibi grā reddit. Quod enim adhuc puel
la a nobis accepit mater facta testatur.

Ph. Cleenete & Theano.
Estrā beniuolentiā libēter accipimus
cū Phalariz tanto studio appellare cō
tédatis Mee tñ fortune et si nos ip̄os defē
dam⁹ recusant Inueniet enīz nomē ip̄m ab

ipso genere nulli reprehensioni accusationi
ue obnoxium. **N**os autem ob multa et mag-
na que acerbissimi facti necessitate iuit e-
gimus dampnamur et meum nomen nullam
aliam ob causam graue est. quia legibus
non obtengo. **L**ex vero ipse sum subditis
Quamobrem quam mihi graciā Phalaris
dis appellatione exhibuistis eaž nūc refera-
tis ne id nomen impositum velitis.

Pb. Hymerensibus.
Vissim⁹ vobis ut Stesichorū ad nos z
conomēz Hermocratē q̄ primuz mit-
teretis vos autē eorū loco Samean z Nicar-
chuz misistis qđ si qualē me arbitramini ta-
lis essem non ignoro grauissimū aliquid cō-
tra vos moltri me oportuisse eo quod mihi
illos nō tradidistis. et cōtinuo ad nos z Ste-
sichorus z Conō z Hermocrates venissent
neq̄ enim Cynedus conon nobis cura ē. Sa-
mea et Nicarcho clarissimis. et vestrūm
omnium humanissimis viris postulabitis.
Verum ego neq̄ molest os homines et qui
nullam mihi neq̄ patrie iniuriaž intulerint
iniusto afficiēdos suppicio. neq̄ comunež
grecorum legem violandam duximus. et
si vos plurimos arrogaueritis quib⁹ cōtra
nos tulistis sententia Sed quid opus est hec

verbis explicare cum et mihi ad quos scribo. plane nota sint omnia. At qui neque vos imitatus sum | neque imitabor. Ego inquit et homicida et tot sceleribus obnoxius. sed remisi ad vos legatos vestros. cum mihi ex duobus alterius licuisset impune facere aut cogere vos ut pro his illos ad nos mitteretis. aut his qui in nostra erant potestate. suppeditio affectis. meam in illos iram effundere. et profecto eo iam res et iniuste viuendi necessitates relegistis. Ut nibilo nos peiores legatis vestris interfecisti. neque meliores seruatissimis arbitramini. Confuse enim iaz res mee sunt et coinquinate et parum nobis momenti ad hominum vel beniuolentiam vel odiū iuste. an iniuste faciamus esse intelligimus. Et in hanc vos me Himerenses condicionem maxime et viri illi vestri conpulistis. Et aliorum quidem que cunquam vestri causa passus suus mala posset veniam dari auctoritatibus et preterita obliterari. Verum quod nihil quicquam iuste fieri liceat que per meritis pena ab his exigiri posset qui auctores fuerint. Preterea loge iustius es et ut quidem nostra perirent iniuria. quā si eorum gratia in vos grauius animaduertere coheremur. Ego tamen Himerenses et si hec om

nia reputarem et indignarer et tyrannus
haberē. si nō q̄s vellez at quibus interfectis
nihilominus dolore vos affecissem eis pe-
percī et hospicio acceptos ad vos remissi
quod si vicissim equi esse volueritis . que ci-
uitati vestre calamitates impendent in du-
as uel tres conuertere facius ducetis. At si
Conon cuius corpore singuli vestrū tur-
piter abusi sunt incolmis seruabitur vni-
uerse ciuitatis excidiuz a nobis expectetis
Totis nanḡ viribus contēdimus ne nibilo
nos q̄ optinemini humaniores expiamini.

¶ Ph. Stesicoro.

Vdio te maiorē i modū formidare cū
vires nras z q̄ i nos molit⁹ es tecū re-
putas. Sed admiror qđ nunc tandem formi-
des. Et non cum primuz contra nos agere
cepisti cum ab iniusta vt dicebas tyrānde
Himerenses vendicare velles cogitabas q̄
Himerensibus dicis forsitan fieri posse. Si
igitur mortem vt sapientem decet contem-
nebas. Quid nunc stulte perturbaris cum
tibi liceat ea quibus tunc expectatis nibilo
inbecilliori animo fuisti iam propinquātia
generose preferre. Sin autez vt timid⁹ es
sic timide te ad id quod perpessurus es sup-
plicium habes quid stultissime eo in me té

pore clamitasti et talez tibi comparasti in
imicū cum sceleratum me et crudelez ap-
pellares et ex carminib⁹ tuis verba contra
me in concione effunderes. Quid autem
et musicus et poeta dicendi figura et volū-
tate vite studiis contraria vſus es. cum oci-
osus vacare musis neq; magis arduas res q̄
poetam deceat aggredi posses. Sed cum p̄
poeta rem publicam gerere desideras ma-
nent teq; non poetas neq; musicos. sed po-
pulares qui supra vires temere audent cuž
ab hostibus capiuntur.

¶ Ph. Stesichoro

Hy rannī sum⁹ Stesichore nō Himerēsi
už sed Agrigētinorū. q̄re tibi ingen-
tes habemus gracias qđ minori mibi ade-
pto principatu maiorem dedisti. Certo ta-
men si casus quod tyranni Agrigentini inimi-
cos nostros in hymera vlcisci poterimus.

¶ Ph. Stesichoro.

Vidio te a Aluntiū z Alesiaz pfectuz
et nūtus per ciuitatē missis pecuniaz
et exercitum contra me cogere. Nunq; ne
igitur Stesichore a rei pu- gerende temeri-
tate cessabis. Cum adeo senex sis neq; mu-
sarum pudet. quorum te studiolum profi-
teris. Eas autem offendis cum his con-

tra meliores viros utarīs neq; filiorum miseret qui iam viri sunt . sed temerarius se
nex in cogendis militibus et peccunia sponte tua versaris . cum int̄imicū illis tam gra
uem oppositus sis qui eos tanq; Laycez concuciā . Ego quidem Achinorum redditus
te scribere et quorundam illorū heroū stul
ticiam incusare audio **T**u vero vt ex Ale
sia in Himeraz tutus reuertaris nibil curas
Sed scias velim q; manent te et Capharea
saxa et plaste et caribdis et nauplia classis
et nullo pacto nostras manus effugies non
iniquam et si quispiā te deus secundum nos
poetas eripiat .

Pb. Himeresibus.
Si stesichorū z Cononē & Dropidā apa
chinon in Peloponesuz p Corinthus
ad q; eos mittebatis nauigātes a nobis cap
tos scitote **D**ropidā fortasse vobis remit
temus . Cononem q; primum interfici iussi
mus . Stesichorus adhuc saluus ē donec q; eū
mortis genere vlcisti velimus excogitabi
mus .

Pb. Himerensibus
Rofecto nobis Hemerenses sentēciā
vrāz plane ostēditis q; si licz nil iteres
se arbitramini Phalari amicū ne an inimicū

habeatis Deus autem recte affect et firmi
sime ab eo mihi significatum. confido etiam
alia mihi ad votum successura. Ceterum e
go Cononem ut ad vos antea scripsi interi
mi quod primum iussi cum malum virum et in
ciuitate vestra nulla neque cognatione. neque
affinitate vincitum intelligerem Dropiaz
ad vos honoratum remisi ut decuit. Neque
enim malus est neque nos ulla affect iniuria
de Stesicoro postmodum consultabimus.

Ph. Himerensib⁹.
Iberauim⁹ Stesicorū Himerenses quoque
cūq; cōtra nos machinat⁹ ē nō vī grā
qua sepius etiam perisset. sed dearum qui
bus is cure est et Himerensium deorum at
q; Heroum ei condonauimus Nihil enim
babeo q; illos accusem et si de vobis maiore
in modum conqueri possim. Ceterum ipsi
scitis que nam contra me adortus sit Stesi
chorus. Sed puduit sacrum virum et scien
tia clarum et vere musis eruditum Cinedo
et Celesto Cononi adnumerare et una inte
rimere. Atq; vtinam talium virorum fac
tū cohēcere mihi liceret. Vobis autē Hi
merenses maiorem in modū cōsulūimus ne
Stesichorum ingratō et ei non consentaneo
gerende rei puonere distrahabatis. Siquidē

vt ab his qui Alesiam proficiscuntur acci-
pimus inuitus hūis se negotiis implicat⁹.

Sed periclitia vestra vincitur. Nolite igitur
bis in rebus eo vt quibus non sit idoneus
sed liberū esse zlyre sue vacare sinite ne
q̄ huiusmodi inimicos sibi comparetis. qui
non itidem fortasse cum illo agent. quod si
omnino opus erit qui rei publice curam sus-
cipiat tales ei perficiatis quos cū ceperim⁹
z pro vtriusq; nostrum volūtate sine super-
stitione vlciscamur.

Ph. Stesichoro.

O Leū nō tui sed nepotis tui gracia misi-
m⁹ dign⁹ enī adoleſcēs est de quo ra-
tio habeatur. cū in gymnicis certaminibus
nihil sit Agesilao inferior. Evidem quā
tum in nobis est summus euaderet velim.

Argentum quod a nobis corāz accipere no-
luisti nīl in presentia acceperis pculdubio
prodicionis te apud Hymenenses insimul
abim⁹ et si ita cōſtiterit grauius profecto
hoc fuerit. q̄ que ad te primū mittere de-
creuimus. Ceteruȝ age Stesichore hoc mu-
ſarum studia quarum gracia et clarior om-
nibus es et ad mirabilior et ama et complec-
tere Expectabā in quibus maxime proba-
tus es similis calidissimis esſes.

Ph. Stesichoro.

V de nobis Stesichore nil quicq̄ neq̄
versibus neq̄ alia ratione dicas. Ni
bil enī mīhi poci⁹ ē q̄ si res mee taceantur.
De aliis sine inuidia arbitratu tuo loqui po
teris et dea tibi inspiret Ciuiles autē curas
nostro maxime exemplo fugias. qui cum
omnium beatissimi videamur nobis consci
sumus. quantis afficiamur calamitatibus
Quod si tibi merito ob occupatam sponte
nostram tyrannidez hec pati videmur tibi
autem rem publicam gerenti nibil grauius
euenterum arbitraris reb⁹ nostris in p̄sen
tia obmissis tuas considera diligentius. **N**e
mo enim pro huiuscemodi viuendi ratione
meliori suscepta rez pub. gessit. Verū tecū
reputa que na⁹ superiori tempore pess⁹ sis
que tibi impenderant nisi talis tibi fuisse⁹
inimic⁹. **A**t prestat quidem et si res aduo
ta fortune benignitate succedant ne omnia
ad eius licenciam experiaris. Etenim tu in
presentia neq̄ Hymerinenſiū tyrān⁹ es ne
q̄ omnib⁹ quemadmodū nos inimicus Sed
rē pu. geris et amicos vt tu te arbitraris e
os tibi cōsiliasti q̄rū grā nrās suscepisti iimi
citas. **E**qdē si liceret tu cōiectura accepta
nolle eē tirān⁹ tu tñ q̄t z q̄nta ab eis pass⁹ sis

tecum reputa Quod si eum qui a ciuibus
suis bona plurima Nullum autem malum
contumeliam ve acceperit non secus ac te
ipsum consideraueris certo intelliges virū
illuz qui ciuili administratione obmissa pri-
uatis rebus vacauerit maxime fortuna sua
delectari.

¶ Ph. Stesicoro.

Noli curare Stelicore Euboli z Ariph
andis tui apd me accusationē. neq; vi
lo pacto doleas qd insidiarum causa contra
nos in te pulcherrima et tua carmina retu-
lerint Eteniz quod nobis periculū inhyme-
ra impenderit tu nosti. Quod autez nihil
grauius perpeſſi sumus. delectari te magis
q; illorum gracia dolore oportet. Et quod
poemata que tibi die inspirant tātas vires
habuerint. et qd nos si quid tibi cure sum⁹
seruati sumus incolumes. Que enim con-
posuisti vi sua plusq; lira patiatur possunt
Et Phalaris maior est q; qui possit intere-
mi. Nos autem cū maxime periclitaremur
et tyrannum gessimus z familiaritates ser-
uuimus neq; te quicq; accusabimus. cuz in
vite periculum vel in ipsam potius mortez
inciderimus. Neq; enim si impus suis con-
silii satiffecissent. id probasset Stesicho

rus Tu forsitan diuinis tuis carminib⁹ ty
ranni cedem laudibus prosecutus es. neq;
nos si quis tuas laudarit rationes tyranni
cedem improbamus sed Phalaridis **H**omi
nem enim interimere hoc est non tyrannū
Siquidem vt nosti nō sum auctor iniuriarū
sed propulsator . neq; dropidas . nec vllus
probatus vir . sed neq; ipsi nostri liberator
Iupiter tu te in templo cum Eubolo z Ari
phanto viris iniquissimis permanere poss⁹
in quibus iustus factus sum et procul a ty
rannide Cynedes autez Conon et Theago
ras qui nobis cedem machinati sunt nec nō
amicidas et perides et alii eiusmodi . iustissi
ma vltionis lege perierunt . quos et si nō
tanta mibi ius esset modo vltus mori nō re
cusarem **D**icant me homicidam impium
sceleratum et tyrannum multis et grauissi
mis sceleribus contaminatum . neq; si quid
grauius in mentem venit mibi parcant Nā
apud bonos viros vituperari mibi viderer
si sceleratissimi me homines laudarent . q̄rū
alios in taurum cōlectos cremauimus . alios
cruci affiximus **C**um opus esset . vt de se
reliquis spectaculū atq; exemplū preberēt
ne quid contra nos molirent . aliis oculoſe f
odim⁹ , aliis mutilatis mēbris rota versati

sunt. aliis capta pelle nudauimus hi omnes
iniuste contra nos machinati iure ipso cru-
delissimā mortem luerunt. contra quos ty-
rannos nos esse confitemur. neq; negamus
ad malorū vltionem tyrannidē desiderarē
neq; in eos crudeles inhumaniq; eē vnq; de-
sistemus. Erga bonos autem tales sumus
quales ante tyrannidem nolim putas Stesi
chore cum poemata in tyrannum scribis te
in Phalarim scribere. Sed prompto animo
deas complectere. nihil nos reueritus neq;
quicq; quod in mentem veneris reicias.

Nemo enim Phalarim preter factū quod
ab ineunte etate Et si natum carmina con-
ticeant in nos habemus interficiet. Id cū
necessario venerit quandocūq; volet tanq;
debitum accipiemus. Verum Eubulo et ce-
teris homicidis cum iniuitus fatis nobis in-
sidiās molirentur. meritam retulimus gra-
ciam non eam que lege hominibus qui ty-
ranni cedem inanem gloriaz occupant. Sed
que a tyranno omni lege potentiore te fer-
ri cōueniat. **P**alis enī pecorū tentis corā
Himerensib; affixi et alii affecti supplici-
is in cruciatu pnoctarūt. Tu vero ad mul-
tos ános felicit viuas nec qcq; eiusmoi ppe-
tiaris oro. **T**u namq; iusticia hoc tibi euētu

rum pollicetur . neq; vnq; Phalarum in ne
cessitatem adducas vt talē in te experiaris
Tibi autem cure sint musarum gloriosissi
mi labores quos ad me mittas queſo ut nos
presentibus ſolitudinibus luent.

¶ Ph. Androdi.

Ego quidē cōſulto litteras ad Stesicorū
mis nibilo me iniquiori animo Eubo
li in eū calumnias tuliffe. Ec tu mibi hoc da
to beneficium ut fidei uſſorem te exhibeas
Nibil enim contra me machinatū me mibi
persuadiffe. Potius enim neq; illos primū
quidē quas confessi ſunt inſidius q; Stesicho
ri poematis gracia et nō ſuapte malicia me
ad ortos existimabo.

¶ Ph. Aristoloco.

AIdcirco aduersum me tragedias ſcri
bere induceris . qđ captuz a me Stesi
chorū dignū quem liberarē existimari ac ſi
in omnes poetas humaniſſimū me exibebā
longe a veritate aberras. Non enim pari
ratione poetas . ſed bonos poetas . neq; ini
micos . ſed generosi animi inimicos proba
uimus. Tu autem cum poeta quidem ma
lūſiſ. inimicus vero ignauus et animi vi
et poetica facultate Stesichoro te equipa
ras. Sed quid ego inter vos interelle ceneā

q̄ primū cognosces . non eorum gracia que
contra mescribis . Siquidem ad modum de
generis animi essem . si fabulas tuas curarē
Sed quoniam cū tam malus et inimicus sis
et poeta parite honore et Stesichoruʒ dig
num arbitraris .

Ph. Stesichoro.

Sicodes Syracusan⁹ nō ignoras fortas
se quē dico nā ppter familie nobilita
té non is quidē est qui ignorari possit a Ste
sichoro vxoris sue obitum graui et in mo
dico dolore luctuq̄ prosequitur nec imme
rito . Euenit enim vt eandem et sororis ex
matre filiam haberet z vxorem . Is inq̄ Ni
codes cum mutuum inter nos amorem in
telligeret Cleonicum fratrem ad me misit
qui me suo nomine peteret . vt te orarēm
vxorem suam tuis versibus commendares
Etenim vt a Syracusanis accepimus qui tū
omnes reliquias virtutes . tum incredibilez
eius pudiciciam testantur non indigna est
que ore tuo laudetur . Nam et si cauenduʒ
sit in nostre etatis homines quicq̄ laudis
scribere ne poesis venalis esse videatur sit
q̄ et fidele officium . neq̄ sententia nostra
improbandum . noli tamen animi tui erga
me cōsuetudine abiecta . meas p̄ces contem

nere. Non enim decet petentem Phalarim
negligia Stesichoro · nō q̄ aliquo modo in
te officio mibi debeas. sed q̄ habitam de te
erga nos opinionez confirmari postulam⁹

Da igitur mibi prompto animo ingenio tu
o dignum beneficium quod michi ipsi effla
gito. **A**ccipiam autem in amicum Reli
quum est vt ad graciaz Clearisten Syracu
sanaz genere e Chratisde filiam Nicodis vt
diximus et sororis filiam et vxorem ei ma
trimonio iunctaz annos sedecim · tricesimo
vite functam morbo duobus relictis filius
alnotes Capita subiecte materie hec sunt

Inspirent autem in his versibus que tecuz
semper sunt dee et tuum sacrum et glorio
sum caput muse exornet cognatio · cum ali
us laudibus tuis his quas ad te in Clearis
ten misimus.

Pb. Nicodi.

Sismu⁹ ad Stesichorū quēadmodū sup
elegia rogasti z argumētū ei exposui
mus vt oportuit. **I**s libens mibi pro inge
nio suo se facturu⁹ promisi. **F**orsitan enī
existimauit sapientiaz meroris tibi solatiū
allaturam. **H**ic autem dolor difficilis con
solatu⁹ est . et q̄ vt verbis leuari possit gra
uior. **N**am cum duplīci necessitudinis noīe

deuincereris de vtroq; doles sororis scilicet
filia et vxore clarissima forma quidē egre
gia pudicicia vero tanta ut nulli post se
mulieri secundum reliquerit locum. Qua
re perturbato animo et omni spe amissa nūq;
lachrimas remittis. Z vix tue cōsulis saluti
Atqui nō grauius res humane ferēde sunt
q; possit animus tollerare neq; virtute tua
dignum effeceris si merore dispereas et
calamitate intollerabili victū te p̄fitearis
Verū age Nicodes paulisp dolore remisso
miseram hominū vitam confidera et que
nostra sit condicio. Singuli ad innumerā
nascimur miseras et cum vita defūgimur
tum demum miseri esse desinimus. Locudā
autem hanc vitam ducimus eo quod nibil
grauius morte opinamur. Ut etiam quaran
te nos moriuntur miseramur cum minime
nos lateat non multo post idem nobis iter
necessario conficiendum neq; potius eorū
gracia q; nostra lachrimas effundendas hu
iustmodi est humana condicio Nicodes et
ad hunc exitum omnes vivimus. Neq; est
rerum omnium que imperiosius humano
generi dominatur. Idem fatum mortaliū
omnium est et a nemine mutari potest. Vi
des ne me tyrannum quez omnes homines

violētissimū arbitratūr · et si me omnes vi
olentiorē predicarent · mortē tamē nulla
ratione superare nec quicq̄ grauius in eam
animaduertere possem sed ei cedam · cum
vltimus vīte dies aduenerit atq̄ vtinam ad
hoc etiam assecutī esseimus principatū · nō
vt meipsum a morte vendicarem **N**aꝝ for
tasse ante prestitutam diem morte dignos
quispiam nos dixerit · neq; nos contradici
mus sed vt ab hūis qui et virtute et morib⁹
q̄ longissima vīta digni sunt · fatalem arce
reimus necessitatē Verum cum illa in nos
non nos in illam tyrannidem exerceamus ·
equo animo ferendum est non ea tantum
ratione · quod nihil luctu nostro proficere
possimus **S**ed quod illius animam · si te
tanto dolore torqueri senserit · dolituram
in morte credibile est · cum te in vita pluri
mum delectauerit **E**cque tibi grata erāt
incredibili leticia prosecuta sit **N**eꝝ per
Iouem tibi soli quod tali vxore priuat⁹ sis
Sed et illi q̄ tali viro egre ferendum est.
Cum igitur neꝝ primus neꝝ solus in hec
mala incideris · humana tibi equo animo
tolleranda persuadeas · si nō meo exemplo
qui multis et variis calamitatibus agitatus
promptissimo animo mortem expecto · At

saltem propter nature equalitatē. Quippe
que omnibus cōmuniſ sit quāuis a plerisq;
maiorem in modum formidetur. Qui autē
eam non iniquiori animo ferūt hu tranqui
lori vita fruuntur.

CPh. Stesichoro.
Cuod carmina p Cleariste edideris ma
gna tibi z immortalis ḡra habet. Prōp
cum enīz precib⁹ meis te exhibuſti & singu
lis argumentis incredibili artificio te acco
modasti et carminis tui elegantia maiorez
in modum probata est · non dūtaxat mihi.
CMe enīz omnia Stesichori eque delectant.
CSed cū pluribus Agrigentinorum vna au
dientibus. Extabunt autem non apud eos
tantum qui ea audierūt et qui in presentia
sunt homines. sed in omnium qui post nos
futuri ſunt memoria. **C**Graciā igit̄ pro huius
versibus tibi vt dixi debeo. meo nanḡ hor
tatu et huius etatis · et futuris hominibus
tales muſarum cantus largitus es. **C**De me
autem quod per epistolam tuaꝝ ſignificasti
p hospitalem Iouem per cōmunes lares. ni
bil neq; vt poſſimus ſim neq; vt bonus in po
emate tuo memineris. **C**Mea ſiquidē fortu
na fit vt aures a nomine meo abhorreant
Scribatur autē Phalaris in ipſo Stesichoro

sive melior q̄ hominum ferat opinio sive cōtra habeatur.

¶ Ph. Pelopide.

Vod me rogas nullo pacto ad Stesico
rū scriberē neq; si scriberē m̄bi morē
gereret ut in quē piaꝝ vita fūctū carmē ede
ret. Satis gracie ab eo accepisse m̄bi vide
or q̄ Nicodis vxorē carmē fecerit. Tu igit
quid vis a nobis optato . quod nō in aliena
sed in nostra sit potestate .

¶ Ph. Filiabus Stesichori.

Eroris vestri filie quā nā aptiore vo
bis consolationē quā spīā afferat q̄ vir
tutē parētis sup quo lugetis. Nō enī lacri
mis Stesichorus sed laudibus psequēd⁹ est
Equidē noliz omnino vos neq; lugere mor
tuos neq; plāgere nō qn cōmuiter. hū affec
tus necessario omnibus accidant sed quoni
am miserorū sint quorū non mors sed vita
vel potius longe magis mors debeat deplo
rari non Stesichori qui tot annos cū sanctis
simis deabus in choris & cāribus musarum
vixit . cuius nomē in honoribus et laureis
immortale seruabitur quod profecto neq;
bac neq; venturis etatibus maius futuruꝝ
sit. ¶ Si quidem uon aliquā immortalis zōia
continentis dei sorte Stesichoruꝝ frui m̄hi

videtur. Quare magni et clarissimi patris
filie que tanto parente digne sunt vos sape-
re oportet. Non enim parum vobis conté-
dendum est ut non multo eo inferiores ef-
ficiamini. Sed nolite felicem heroys sorte
deplorare. non breui tamē sed seculis oib⁹
beatam neq; honor um quos illi tanq; deo
Hymerenses decreuerunt clarissimam glo-
riā auferatis. Nō enim ille quod nos certo
scimus egre tulit vrgentis fati necessitatē
neq; cum clarissimos beroas qui pro gloria
occubuerunt in pulcherrimis cecinisset po-
ematib⁹ q; vobis possessio dignissima sunt
Et exempla vite honestissima. Ipse cū diez
suum obiret non impavidus perstitit Certo
nanq; scitote filie cū a nobis captus Stesich-
orus in nostram venisset potestatem. nihil
quicq; formidauit neq; tanq; graue quidam
perpessurus fract⁹ animo est Quippe qui
longe generosior nobis captiuus visus sit.
q; hostis. victus igitur tyrannidis nostre
acerbitas ab eius sapientia est non q; quicq;
grauius in eum vellem animaduertere Sed
q; cruciatus meos muneri ascribebat. Ego
enim innumeris laborib⁹ eū capere conat⁹
cum assecutus sum nihil habui quod malle⁹
q; graciam ei habere vt a me beneficiū acci-

peret Ex quo non deberi mihi ab eo graciā
quod duodecim cū annos tot enī postea
uixit seruauerim sed me ei debere arbitror
qd et ad alia nos corroborauit et solus om
nium ut mortē contēpneremus effecit.

¶ Ph. Teucro ad non. 1110qsb

Aptiuoruꝝ precia q̄ a Tauromenita
nis exegim⁹ nō n̄a sed Stesichori grā
reddas Viuit enim ille ad eorum usum qui
a nobis accepturi sunt beneficiuꝝ cū aliqd
a me pecierit Verum ei gracia perit cum
ingratis collocetur.

¶ Ph. Filis Stesichori.

DAuromenitani p̄ quib⁹ ad me scribi
tis mādatū a patre cū vita defungere
tur habuisse nulla digni sunt clemētia. Hu
enī ne minimū quidez a me offensi aduer
sum me bellum suscepunt Stesichorus
vero non hoc modo quod petitis v̄t scilic̄
captiuorum precia que a Tauromenitanis
exegimus reddi mandemus sed quid vise
ciam supra vires nostras a nobis promer
itus est. Licet enim mortu⁹ nonnullis vide
atur neimo tamen qui recte sentiat id dixe
rit Mihi quidē viuit Stesichor⁹ neq̄ tantū
apd me Tauromenitanorū odiuꝝ valeat vt
Stesicoro aliqd peteti qđ Phalaris habeat

negetur, omnes nāq; homines ab illo vinci
decet, me autem omnium maxime qui in
tot hominum milibus quos expertus sum
prestantioris animi viderim neminē. Nos
igitur Tauromenitanis pecunias reddi ius
sumus neq; medius fidius hanc patrī vestro
graciam referre. Sed ab eo potius accepis
se existunamus.

Ph. Tesippo.

TEx primū cū Tauromenitanis bellū
iniuste cōtra nos ferētibus eorū cap
tuos accepto precio liberaui⁹ eis blāditi.
sumus. Cōmunez enim grecorum legē ab
rogare noluim⁹ neq; cū postea acceptū p̄ci
um ea reddidim⁹ ratione vt illis beneficiū
impiremur. quēadmodū exprobraſti Ste
sichoro autem per filias legato obtēperau
imus. Tauromenitani igitur mortuo Stesi
choro eorum que a nobis assecuti sunt. sibi
habendam graciam ſciant. Stesichorus aut̄
ſuis moribus. Ego quidem cum multis et
magnis de rebus ei graciā habere intelligā
neq; legationem eius obliuioni mandabo.
neq; ignoro cum per eam hoc a me petit et
assequitur Tauromenitanos quidem pec
cuniarum beneficium. nos autem huma
nitatis qua omnes prorsus nos expertes

existimant testimonium accipere.

CPh. Hymerenibus.

Goqdé oia Stesichori grā facere paratus suz. vt tam si z cōtra ipa facta arma sumere oporteret de morte cōtēdere non pigeret vt diuinum virum et a nobis et ceteris hominibus carminis elegātia laudatū liberarē. quē sanctissime muse omnibus pretulerunt vatibus per quez et cant⁹ et choree plurimū valuerunt Veruz anim aduertite v bicunq; sepultus sit Stesichorus.

CHymerensem esse et suarum virtutū graci a omnis etiam patrie ciuis vocabitur. Ma nebit autem vester. neq; mortuum Stesicorum Sed in poematibus suis que cū vniuerso orbe cōmunicauit uiuere arbitramini.

CVeniat vobis in mentē Hymerenses apud vos eum genitum. educatum. eruditum in versibus poematibusq; cōsenuisse Apud

CCatanios autem et quidez volentes nře cessisse Et in Hymera tēplū Stesichoro ī mortale virtutis ei⁹ monumētum cōdatur. In Cathania uero sepulchrum Super hoc ut satius uobis uisum fuerit consultetis. Neq; pecunius quantum vobis erit facultatis. neq; armis egere vos arbitremini. **C**Vnum tamen animaduertatis velim. neq; decori

vobis cum sicuti sitis . futurū in Sicilia ei
uitatem capere . neq; si non ceperitis tutū

Ceterum nolite Stesichori obitum fletu et
planctibus prosequi . neq; ullius casu solici
temini Mortuum namq; Stesichori corpus
est Nomen autem perpetuo in vita quidē
gloriosum In memoria autē beatū seruabi
tur Preterea carmina et varia poematum
eius genera et publice in omnibus templis
et priuatim quisq; habeat domi et hortor
et admoneo Tunc enīz vere morietur Ste
sichorus cum carminum eius monumenta
non amplius extiterint Quamobrem ad
alios quoq; homines ea mittenda curetis dī
ligenter non ignari longe maiore que talez
virum tulerit ciuitatem . q; qui miserit lau
dem consecuturam .

Quartuor Phaleridis epistolas q; s nup
in alio libro inuētas in latinū traduxi
solita clemētia tua accipias oro diue Alfon
se qui miro amore z litteras z litterarū stu
diosos amplecteris . foues . extollis. Parū
profecto munusculum non tamen vt spero
Serenitati tue ingratum In hiis enim dig
nam principe liberalitatē clementiā animi
magnitudinem recognosces At que vtinā

nunc primū omnes editas immortalī nomi
ni tuo inscribere. Sed quod factū est accu
sari potius q̄ emendari licet. Neq; optio
nis vlla vtilitas est. vbi res integrum re
stitui nequit. Verum si Serenitati tue stu
dium meum placere intellexero quicquid
deinceps egrediar. Libens felicissimo no
mune tuo dedicabo.

Vas mutuo vobis pecunias dedimus
Te uero reddidisse dicitis. Te uero
recepisse negat. Mihi hercle nulla cā ē. cur
aut vobis aut illi nō credā. Is soluti a vobis
debiti fidē petuit. Vos ei tanq; amico credi
disse asseritis. Quā obrē veritatis ignarus
ne cupiā vestrū diffidere videar. ac si acce
periz rationes vras admitto. Atq; vtinam
potius semper me veritas lateat. q̄ fraudē
deprehendam. Satius enim multarū pecu
niarum q̄ amicorū damnū arbitror. Quā
doquidem necesse est iniuriam vt re de pre
bensa qui mentiendo mibi intulerunt. pro
amicis inimici apud me habeantur.

Dō mltas p deos īmortales a me pecuni
as petere arbitror. Sz facultates meas
minores sentio. q̄ vt iaz filii possiz virtute